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Förändringar 

 Alla lärosäten rekommenderas att definiera lönekostnadspålägget på ett enhetligt sätt och 

snarast övergå till att inkludera endast följande avgifter i lärosätets lönekostnadspålägg 

o Lagstadgad arbetsgivaravgift   31,420 % 
o Kåpan inkl särskild löneskatt   2,485 % 
o Iåpen inkl särskild löneskatt    3,107 % 
o trygghetsstiftelsen     0,355 % 
o lokalt aktivt omställningsarbete    0,300 % 
o arbetsgivarverket     0,085 % = 37,752 % 
o + kostnaden för pensionsåtaganden enligt lärosätets beräkning (olika för varje 

lärosäte). 
Procentsatserna ovan avser 2011 och gäller för de lärosäten som är statliga myndigheter. 

Övriga lärosäten rekommenderas anpassa lönekostnadspålägget efter ovanstående riktlinjer 

och efter förutsättningarna för respektive organisationsform. 

 Alla lärosäten rekommenderas att använda ordet samfinansiering både i betydelsen 

proportionell finansiering och i betydelsen finansiering av specifikt indirekta kostnader som 

en extern finansiär inte bidrar till. Ordet medfinansiering ska därmed inte längre användas. 

Syftet är att ha en enhetlig terminologi för att underlätta kommunikation och undvika 

missförstånd. 

 

Förtydliganden 

 Funktionsbenämningen Utbildnings- och forskningsadministration ändras till Utbildnings- 

resp. forskningsadministration. Syftet med förändringen är att förtydliga att 

utbildningsadministrativa kostnader förekommer endast på verksamhetsgrenen utbildning 

och forskningsadministrativa kostnader endast på verksamhetsgrenen forskning. 

 Den alternativa fördelningsbasen Direkta löne- och driftskostnader inkluderar övriga 

personalkostnader, detta framgår inte tydligt av benämningen. Basen inkluderar i 

normalfallet Kostnader för personal + Övriga driftskostnader enligt Uppställningsform för 

resultaträkning, Bilaga 1, Förordning (2000:605) om årsredovisning och budgetunderlag. Det 

finns utrymme för viss flexibilitet vid definition av vilka konton som ska ingå i lärosätets 

fördelningsbas. Lärosätet ska dokumentera vilka konton som ingår. 

 

 

 

 

 


